

### Conselleria d'Educació

*CORRECCIÓ d'errades de l'Orde de 6 de maig de 2009, de la Conselleria d'Educació, per la que es convoca el procediment selectiu per a l'ingrés en el cos de Mestres i en el procediment per a l'adquisició de noves especialitats. [2009/5971]*

Advertits errors en la publicació de l'Orde mencionada (DOCV núm. 6014, de 15 de maig de 2009), es corregix a continuació:

En la pàgina 18220

On diu:

2.1.3. «... de la forma que s'establix en la base 3.2.c) o per mitjà de ...»;

Ha de dir:

2.1.3. «... de la forma que s'establix en la instància o per mitjà de ...».

On diu:

2.1.4. En el quart paràgraf:

«... de les adaptacions previstes en la base 5.14 d'esta convocatòria.»;

Ha de dir:

2.1.4. En el quart paràgraf:

«... de les adaptacions previstes en la base 5.13 d'esta convocatòria.».

En la pàgina 18229

On diu:

7.2.1 Apartat B-1)

« ... s'ajustarà al que establix l'Annex IX.»;

Ha de dir:

7.2.1. Apartat B-1)

« ... s'ajustarà al que establix l'Annex VIII.».

València, 18 de maig de 2009.– El conseller d'Educació: Alejandro Font de Mora Turón.

### Conselleria de Educación

*CORRECCIÓN de errores de la Orden de 6 de mayo de 2009, de la Conselleria de Educación, por la que se convoca el procedimiento selectivo para el ingreso en el cuerpo de Maestros y en el procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades. [2009/5971]*

Advertidos errores en la publicación de la Orden mencionada (DOCV núm. 6014, de 15 de mayo de 2009), se corrige a continuación:

En la página 18220

Donde dice:

2.1.3. «... de la forma que se establece en la base 3.2.c) o mediante ...»;

Debe decir:

2.1.3. «... de la forma que se establece en la instancia o mediante ...».

Donde dice:

2.1.4. En el cuarto párrafo:

«... de las adaptaciones previstes en la base 5.14 de esta convocatoria.»;

Debe decir:

2.1.4. En el cuarto párrafo:

«... de las adaptaciones previstes en la base 5.13 de esta convocatoria.».

En la página 18229

Donde dice:

7.2.1. Apartado B-1)

« ... se ajustará a lo establecido en el Anexo IX.»;

Debe decir:

7.2.1. Apartado B-1)

« ... se ajustará a lo establecido en el Anexo VIII.».

Valencia, 18 de mayo de 2009.– El conseller de Educación: Alejandro Font de Mora Turón.